
 

 

ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 1)  

А*В 

Воздуховоды Руб/м.п. 
длина L2500/1250 

Отвод 90
0
 Отвод 45

0
 Врезка прямая Заглушка Фланец 

1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

мллͻмлл 922 983 1076 1131 962 982 1012 1064 919 931 948 978 538 548 562 584 509 513 641 773 71 0 

мрлͻмлл 999 1076 1191 1238 1003 1031 1073 1144 939 956 979 1019 550 562 579 608 516 520 649 784 88 0 

нллͻмлл 1076 1168 1306 1344 1051 1089 1146 1241 964 984 1015 1067 562 576 596 630 521 526 658 796 105 0 

нрлͻмлл 1152 1260 1421 1450 1107 1157 1229 1352 992 1018 1057 1122 572 589 613 654 526 534 667 808 122 0 

оллͻмлл 1229 1352 1537 1556 1171 1233 1326 1480 1024 1056 1105 1186 584 602 630 676 533 540 676 819 140 0 

пллͻмлл 1384 1537 1767 1767 1320 1412 1550 1780 1099 1146 1218 1336 608 630 664 722 544 554 693 842 174 0 

мрлͻмрл 1076 1168 1306 1344 1025 1058 1107 1190 956 974 1002 1049 562 576 596 630 523 529 661 799 105 0 

нллͻмрл 1152 1260 1421 1450 1076 1120 1184 1293 980 1005 1040 1100 572 589 613 654 531 538 673 815 122 0 

нрлͻмрл 1229 1352 1537 1556 1135 1191 1273 1410 1010 1040 1085 1159 584 602 630 676 538 548 685 830 140 0 

оллͻмрл 1306 1445 1652 1662 1203 1271 1373 1544 1043 1080 1134 1225 596 616 647 700 546 556 696 845 157 0 

пллͻмрл 1459 1629 1882 1873 1359 1458 1607 1856 1121 1174 1252 1381 618 644 683 746 562 576 712 719 192 0 

рллͻмрл 1614 1813 2112 2084 1546 1683 1887 2230 1216 1286 1392 1569 642 672 717 792 577 594 742 907 0 246 

сллͻмрл 1767 1998 2343 2297 1763 1944 2215 2665 1324 1417 1555 1787 664 700 751 838 592 612 765 938 0 285 

нллͻнлл 1229 1352 1537 1556 1102 1151 1223 1344 997 1025 1066 1133 584 602 630 676 540 550 687 835 140 0 

нрлͻнлл 1306 1445 1652 1662 1164 1225 1316 1468 1028 1061 1112 1195 596 616 647 700 550 562 702 854 157 0 

оллͻнлл 1384 1537 1767 1767 1234 1309 1421 1607 1064 1103 1164 1265 608 630 664 722 560 572 716 873 174 0 

пллͻнлл 1537 1721 1998 1978 1396 1503 1664 1931 1144 1201 1286 1427 630 658 700 768 579 596 745 911 210 0 

рллͻнлл 1691 1906 2228 2191 1590 1736 1954 2318 1241 1317 1431 1620 654 686 734 814 598 618 774 949 0 265 

 



 

 

ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 2)  

А*В 

Воздуховоды Руб/м.п. 
длина L2500/1250 

Отвод 90
0
 Отвод 45

0
 Врезка прямая Заглушка Фланец 

1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

сллͻнлл 1844 2090 2458 2403 1814 2004 2290 2765 1352 1451 1599 1844 676 714 768 860 617 642 803 988 0 303 

тллͻнлл 1998 2274 2689 2615 2067 2309 2671 3274 1480 1604 1789 2098 700 742 804 907 637 664 831 1026 0 315 

уллͻнлл 2151 2458 2919 2827 2353 2651 3099 3845 1622 1775 2003 2384 722 768 838 953 655 688 860 1065 0 350 

нрлͻнрл 1384 1537 1767 1767 1193 1259 1359 1526 1046 1084 1140 1232 608 630 664 722 562 576 719 876 174 0 

оллͻнрл 1459 1629 1882 1873 1266 1347 1468 1670 1083 1127 1194 1304 618 644 683 746 572 589 736 900 192 0 

пллͻнрл 1614 1813 2112 2084 1435 1549 1721 2007 1167 1228 1320 1472 642 672 717 792 596 616 770 946 228 0 

рллͻнрл 1767 1998 2343 2297 1634 1788 2019 2405 1267 1347 1469 1671 664 700 751 838 618 644 806 992 0 285 

сллͻнрл 1921 2182 2573 2509 1863 2064 2364 2865 1381 1485 1641 1901 688 728 785 884 642 672 840 1038 0 322 

тллͻнрл 2074 2366 2803 2721 2124 2376 2755 3385 1512 1641 1837 2162 712 754 821 930 664 700 874 1084 0 361 

оллͻолл 1537 1721 1998 1978 1298 1385 1516 1734 1102 1151 1223 1344 630 658 700 768 586 605 756 927 210 0 

пллͻолл 1691 1906 2228 2191 1472 1594 1777 2083 1190 1255 1354 1518 654 686 734 814 613 638 797 980 245 0 

рллͻолл 1844 2090 2458 2403 1678 1840 2085 2493 1293 1378 1508 1724 676 714 768 860 640 670 837 1034 0 303 

сллͻолл 1998 2274 2689 2615 1913 2123 2439 2965 1410 1520 1684 1959 700 742 804 907 667 702 877 1088 0 341 

тллͻолл 2151 2458 2919 2827 2180 2443 2839 3498 1544 1680 1884 2226 722 768 838 953 693 734 918 1142 0 379 

уллͻолл 2305 2642 3149 3038 2477 2800 3285 4093 1692 1859 2108 2523 746 796 872 999 720 766 958 1195 0 417 

фллͻолл 2458 2827 3379 3251 2804 3193 3776 4748 1856 2055 2353 2850 768 824 907 1045 748 798 998 1249 0 456 

пллͻплл 1844 2090 2458 2403 1548 1685 1891 2234 1235 1310 1422 1609 676 714 768 860 676 714 768 860 279 0 

рллͻплл 1998 2274 2689 2615 1764 1945 2217 2669 1344 1440 1585 1826 700 742 804 907 683 720 900 1118 0 341 

сллͻплл 2151 2458 2919 2827 2013 2243 2588 3164 1468 1589 1771 2075 722 768 838 953 717 762 952 1188 0 379 



 

 

ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 3)  

А*В 

Воздуховоды Руб/м.п. 
длина L2500/1250 

Отвод 90
0
 Отвод 45

0
 Врезка прямая Заглушка Фланец 

1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

тллͻплл 2305 2642 3149 3038 2291 2578 3007 3721 1607 1756 1980 2353 746 796 872 999 751 804 1004 1256 0 417 

уллͻплл 2458 2827 3379 3251 2601 2949 3470 4340 1761 1942 2212 2662 768 824 907 1045 785 844 1056 1326 0 456 

фллͻплл 2612 3011 3610 3463 2940 3357 3980 5020 1931 2145 2467 3002 792 852 942 1091 821 886 1107 1395 0 492 

рллͻрлл 2151 2458 2919 2827 1852 2051 2349 2844 1395 1502 1663 1929 722 768 838 953 724 770 964 1203 0 379 

сллͻрлл 2305 2642 3149 3038 2112 2363 2738 3364 1526 1659 1858 2189 746 796 872 999 767 822 1027 1287 0 417 

тллͻрлл 2458 2827 3379 3251 2403 2711 3174 3945 1670 1833 2076 2480 768 824 907 1045 809 872 1090 1372 0 456 

уллͻрлл 2612 3011 3610 3463 2724 3098 3656 4588 1832 2026 2317 2801 792 852 942 1091 851 923 1153 1456 0 492 

фллͻрлл 2765 3195 3840 3674 3076 3519 4184 5292 2007 2236 2581 3153 814 880 976 1137 893 974 1217 1541 0 531 

млллͻрлл 2919 3379 4070 3886 3459 3979 4758 6057 2199 2466 2868 3536 838 907 1010 1183 935 1024 1281 1625 0 568 

сллͻслл 2458 2827 3379 3251 2213 2482 2888 3563 1583 1727 1943 2305 768 824 907 1045 816 882 1102 1387 0 456 

тллͻслл 2612 3011 3610 3463 2515 2846 3342 4169 1734 1909 2171 2608 792 852 942 1091 867 942 1177 1487 0 492 

уллͻслл 2765 3195 3840 3674 2848 3245 3842 4835 1901 2109 2420 2940 814 880 976 1137 916 1002 1252 1587 0 531 

фллͻслл 2919 3379 4070 3886 3212 3683 4388 5564 2083 2327 2694 3304 838 907 1010 1183 966 1061 1327 1686 0 568 

млллͻслл 3072 3564 4300 4099 3607 4157 4980 6354 2280 2564 2990 3699 860 934 1045 1229 1017 1121 1402 1787 0 607 

тллͻтлл 2765 3195 3840 3674 2627 2980 3510 4392 1798 1985 2266 2734 814 880 976 1137 924 1010 1263 1602 0 531 

уллͻтлл 2919 3379 4070 3886 2972 3394 4027 5084 1971 2192 2525 3079 838 907 1010 1183 981 1080 1349 1717 0 568 

фллͻтлл 3072 3564 4300 4099 3348 3846 4591 5836 2158 2418 2808 3456 860 934 1045 1229 1039 1149 1436 1833 0 607 

млллͻтлл 3226 3748 4531 4310 3756 4334 5202 6649 2363 2662 3113 3863 884 962 1080 1275 1097 1218 1523 1947 0 645 

уллͻулл 3072 3564 4300 4099 3097 3543 4214 5331 2040 2276 2629 3219 860 934 1045 1229 1046 1158 1448 1848 0 607 



 

 

ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 4)  

А*В 

Воздуховоды Руб/м.п. 
длина L2500/1250 

Отвод 90
0
 Отвод 45

0
 Врезка прямая Заглушка Фланец 

1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

фллͻулл 3226 3748 4531 4310 3484 4009 4796 6108 2234 2509 2921 3607 884 962 1080 1275 1112 1236 1545 1978 0 645 

млллͻулл 3379 3932 4762 4522 3903 4511 5424 6945 2444 2761 3235 4026 907 990 1114 1321 1177 1315 1644 2109 0 682 

фллͻфлл 3379 3932 4762 4522 3620 4172 5000 6379 2310 2600 3035 3759 907 990 1114 1321 1186 1324 1654 2124 0 682 

млллͻфлл 3533 4116 4992 4734 4051 4689 5646 7241 2525 2858 3358 4189 930 1018 1149 1367 1258 1411 1764 2271 0 720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВОЗДУХОВОДЫ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 1)  

А*В 

Воздуховоды Руб/м.п. 
Фланец 

А*В 

Воздуховоды Руб/м.п. 
Фланец 

длина L2500/1250 длина L2500/1250 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

мллͻмлл 922 983 1076 1131 71 0 сллͻолл 1998 2274 2689 2615 0 341 

мрлͻмлл 999 1076 1191 1238 88 0 тллͻолл 2151 2458 2919 2827 0 379 

нллͻмлл 1076 1168 1306 1344 105 0 уллͻолл 2305 2642 3149 3038 0 417 

нрлͻмлл 1152 1260 1421 1450 122 0 фллͻолл 2458 2827 3379 3251 0 456 

оллͻмлл 1229 1352 1537 1556 140 0 пллͻплл 1844 2090 2458 2403 279 0 

пллͻмлл 1384 1537 1767 1767 174 0 рллͻплл 1998 2274 2689 2615 0 341 

мрлͻмрл 1076 1168 1306 1344 105 0 сллͻплл 2151 2458 2919 2827 0 379 

нллͻмрл 1152 1260 1421 1450 122 0 тллͻплл 2305 2642 3149 3038 0 417 

нрлͻмрл 1229 1352 1537 1556 140 0 уллͻплл 2458 2827 3379 3251 0 456 

оллͻмрл 1306 1445 1652 1662 157 0 фллͻплл 2612 3011 3610 3463 0 492 

пллͻмрл 1459 1629 1882 1873 192 0 рллͻрлл 2151 2458 2919 2827 0 379 

рллͻмрл 1614 1813 2112 2084 0 246 сллͻрлл 2305 2642 3149 3038 0 417 

сллͻмрл 1767 1998 2343 2297 0 285 тллͻрлл 2458 2827 3379 3251 0 456 

нллͻнлл 1229 1352 1537 1556 140 0 уллͻрлл 2612 3011 3610 3463 0 492 

нрлͻнлл 1306 1445 1652 1662 157 0 фллͻрлл 2765 3195 3840 3674 0 531 

оллͻнлл 1384 1537 1767 1767 174 0 млллͻрлл 2919 3379 4070 3886 0 568 

пллͻнлл 1537 1721 1998 1978 210 0 сллͻслл 2458 2827 3379 3251 0 456 

рллͻнлл 1691 1906 2228 2191 0 265 тллͻслл 2612 3011 3610 3463 0 492 

 



 

 

ВОЗДУХОВОДЫ ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 2)  

А*В 
Воздуховоды Руб/м.п. Фланец 

А*В 
Воздуховоды Руб/м.п. Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

сллͻнлл 1844 2090 2458 2403 0 303 уллͻслл 2765 3195 3840 3674 0 531 

тллͻнлл 1998 2274 2689 2615 0 315 фллͻслл 2919 3379 4070 3886 0 568 

уллͻнлл 2151 2458 2919 2827 0 350 млллͻслл 3072 3564 4300 4099 0 607 

нрлͻнрл 1384 1537 1767 1767 174 0 тллͻтлл 2765 3195 3840 3674 0 531 

оллͻнрл 1459 1629 1882 1873 192 0 уллͻтлл 2919 3379 4070 3886 0 568 

пллͻнрл 1614 1813 2112 2084 228 0 фллͻтлл 3072 3564 4300 4099 0 607 

рллͻнрл 1767 1998 2343 2297 0 285 млллͻтлл 3226 3748 4531 4310 0 645 

сллͻнрл 1921 2182 2573 2509 0 322 уллͻулл 3072 3564 4300 4099 0 607 

тллͻнрл 2074 2366 2803 2721 0 361 фллͻулл 3226 3748 4531 4310 0 645 

оллͻолл 1537 1721 1998 1978 210 0 млллͻулл 3379 3932 4762 4522 0 682 

пллͻолл 1691 1906 2228 2191 245 0 фллͻфлл 3379 3932 4762 4522 0 682 

рллͻолл 1844 2090 2458 2403 0 303 млллͻфлл 3533 4116 4992 4734 0 720 

 

 

 

 

 



 

 

ОТВОД 900 ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 1)  

А*В 
Отвод 90

0
 Фланец 

А*В 
Отвод 90

0
 Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

мллͻмлл 962 982 1012 1064 71 0 сллͻолл 1913 2123 2439 2965 0 341 

мрлͻмлл 1003 1031 1073 1144 88 0 тллͻолл 2180 2443 2839 3498 0 379 

нллͻмлл 1051 1089 1146 1241 105 0 уллͻолл 2477 2800 3285 4093 0 417 

нрлͻмлл 1107 1157 1229 1352 122 0 фллͻолл 2804 3193 3776 4748 0 456 

оллͻмлл 1171 1233 1326 1480 140 0 пллͻплл 1548 1685 1891 2234 279 0 

пллͻмлл 1320 1412 1550 1780 174 0 рллͻплл 1764 1945 2217 2669 0 341 

мрлͻмрл 1025 1058 1107 1190 105 0 сллͻплл 2013 2243 2588 3164 0 379 

нллͻмрл 1076 1120 1184 1293 122 0 тллͻплл 2291 2578 3007 3721 0 417 

нрлͻмрл 1135 1191 1273 1410 140 0 уллͻплл 2601 2949 3470 4340 0 456 

оллͻмрл 1203 1271 1373 1544 157 0 фллͻплл 2940 3357 3980 5020 0 492 

пллͻмрл 1359 1458 1607 1856 192 0 рллͻрлл 1852 2051 2349 2844 0 379 

рллͻмрл 1546 1683 1887 2230 0 246 сллͻрлл 2112 2363 2738 3364 0 417 

сллͻмрл 1763 1944 2215 2665 0 285 тллͻрлл 2403 2711 3174 3945 0 456 

нллͻнлл 1102 1151 1223 1344 140 0 уллͻрлл 2724 3098 3656 4588 0 492 

нрлͻнлл 1164 1225 1316 1468 157 0 фллͻрлл 3076 3519 4184 5292 0 531 

оллͻнлл 1234 1309 1421 1607 174 0 млллͻрлл 3459 3979 4758 6057 0 568 

пллͻнлл 1396 1503 1664 1931 210 0 сллͻслл 2213 2482 2888 3563 0 456 

рллͻнлл 1590 1736 1954 2318 0 265 тллͻслл 2515 2846 3342 4169 0 492 

сллͻнлл 1814 2004 2290 2765 0 303 уллͻслл 2848 3245 3842 4835 0 531 

 



 

 

ОТВОД 900 ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 2)  

А*В 
Отвод 90

0
 Фланец А*В 

1 

Отвод 90
0
 Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

тллͻнлл 2067 2309 2671 3274 0 315 фллͻслл 3212 3683 4388 5564 0 568 

уллͻнлл 2353 2651 3099 3845 0 350 млллͻслл 3607 4157 4980 6354 0 607 

нрлͻнрл 1193 1259 1359 1526 174 0 тллͻтлл 2627 2980 3510 4392 0 531 

оллͻнрл 1266 1347 1468 1670 192 0 уллͻтлл 2972 3394 4027 5084 0 568 

пллͻнрл 1435 1549 1721 2007 228 0 фллͻтлл 3348 3846 4591 5836 0 607 

рллͻнрл 1634 1788 2019 2405 0 285 млллͻтлл 3756 4334 5202 6649 0 645 

сллͻнрл 1863 2064 2364 2865 0 322 уллͻулл 3097 3543 4214 5331 0 607 

тллͻнрл 2124 2376 2755 3385 0 361 фллͻулл 3484 4009 4796 6108 0 645 

оллͻолл 1298 1385 1516 1734 210 0 млллͻулл 3903 4511 5424 6945 0 682 

пллͻолл 1472 1594 1777 2083 245 0 фллͻфлл 3620 4172 5000 6379 0 682 

рллͻолл 1678 1840 2085 2493 0 303 млллͻфлл 4051 4689 5646 7241 0 720 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОТВОД 450 ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 1)  

А*В 
Отвод 45

0
 Фланец 

А*В 
Отвод 45

0
 Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

мллͻмлл 919 931 948 978 71 0 сллͻолл 1410 1520 1684 1959 0 341 

мрлͻмлл 939 956 979 1019 88 0 тллͻолл 1544 1680 1884 2226 0 379 

нллͻмлл 964 984 1015 1067 105 0 уллͻолл 1692 1859 2108 2523 0 417 

нрлͻмлл 992 1018 1057 1122 122 0 фллͻолл 1856 2055 2353 2850 0 456 

оллͻмлл 1024 1056 1105 1186 140 0 пллͻплл 1235 1310 1422 1609 279 0 

пллͻмлл 1099 1146 1218 1336 174 0 рллͻплл 1344 1440 1585 1826 0 341 

мрлͻмрл 956 974 1002 1049 105 0 сллͻплл 1468 1589 1771 2075 0 379 

нллͻмрл 980 1005 1040 1100 122 0 тллͻплл 1607 1756 1980 2353 0 417 

нрлͻмрл 1010 1040 1085 1159 140 0 уллͻплл 1761 1942 2212 2662 0 456 

оллͻмрл 1043 1080 1134 1225 157 0 фллͻплл 1931 2145 2467 3002 0 492 

пллͻмрл 1121 1174 1252 1381 192 0 рллͻрлл 1395 1502 1663 1929 0 379 

рллͻмрл 1216 1286 1392 1569 0 246 сллͻрлл 1526 1659 1858 2189 0 417 

сллͻмрл 1324 1417 1555 1787 0 285 тллͻрлл 1670 1833 2076 2480 0 456 

нллͻнлл 997 1025 1066 1133 140 0 уллͻрлл 1832 2026 2317 2801 0 492 

нрлͻнлл 1028 1061 1112 1195 157 0 фллͻрлл 2007 2236 2581 3153 0 531 

оллͻнлл 1064 1103 1164 1265 174 0 млллͻрлл 2199 2466 2868 3536 0 568 

пллͻнлл 1144 1201 1286 1427 210 0 сллͻслл 1583 1727 1943 2305 0 456 

рллͻнлл 1241 1317 1431 1620 0 265 тллͻслл 1734 1909 2171 2608 0 492 

сллͻнлл 1352 1451 1599 1844 0 303 уллͻслл 1901 2109 2420 2940 0 531 

 



 

 

ОТВОД 450 ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 2)  

А*В 
Отвод 45

0
 Фланец 

А*В 
Отвод 45

0
 Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

тллͻнлл 1480 1604 1789 2098 0 315 фллͻслл 2083 2327 2694 3304 0 568 

уллͻнлл 1622 1775 2003 2384 0 350 млллͻслл 2280 2564 2990 3699 0 607 

нрлͻнрл 1046 1084 1140 1232 174 0 тллͻтлл 1798 1985 2266 2734 0 531 

оллͻнрл 1083 1127 1194 1304 192 0 уллͻтлл 1971 2192 2525 3079 0 568 

пллͻнрл 1167 1228 1320 1472 228 0 фллͻтлл 2158 2418 2808 3456 0 607 

рллͻнрл 1267 1347 1469 1671 0 285 млллͻтлл 2363 2662 3113 3863 0 645 

сллͻнрл 1381 1485 1641 1901 0 322 уллͻулл 2040 2276 2629 3219 0 607 

тллͻнрл 1512 1641 1837 2162 0 361 фллͻулл 2234 2509 2921 3607 0 645 

оллͻолл 1102 1151 1223 1344 210 0 млллͻулл 2444 2761 3235 4026 0 682 

пллͻолл 1190 1255 1354 1518 245 0 фллͻфлл 2310 2600 3035 3759 0 682 

рллͻолл 1293 1378 1508 1724 0 303 млллͻфлл 2525 2858 3358 4189 0 720 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВРЕЗКА ПРЯМАЯ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 1)  

А*В 
Врезка прямая Фланец 

А*В 
Врезка прямая Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

мллͻмлл 538 548 562 584 71 0 сллͻолл 700 742 804 907 0 341 

мрлͻмлл 550 562 579 608 88 0 тллͻолл 722 768 838 953 0 379 

нллͻмлл 562 576 596 630 105 0 уллͻолл 746 796 872 999 0 417 

нрлͻмлл 572 589 613 654 122 0 фллͻолл 768 824 907 1045 0 456 

оллͻмлл 584 602 630 676 140 0 пллͻплл 676 714 768 860 279 0 

пллͻмлл 608 630 664 722 174 0 рллͻплл 700 742 804 907 0 341 

мрлͻмрл 562 576 596 630 105 0 сллͻплл 722 768 838 953 0 379 

нллͻмрл 572 589 613 654 122 0 тллͻплл 746 796 872 999 0 417 

нрлͻмрл 584 602 630 676 140 0 уллͻплл 768 824 907 1045 0 456 

оллͻмрл 596 616 647 700 157 0 фллͻплл 792 852 942 1091 0 492 

пллͻмрл 618 644 683 746 192 0 рллͻрлл 722 768 838 953 0 379 

рллͻмрл 642 672 717 792 0 246 сллͻрлл 746 796 872 999 0 417 

сллͻмрл 664 700 751 838 0 285 тллͻрлл 768 824 907 1045 0 456 

нллͻнлл 584 602 630 676 140 0 уллͻрлл 792 852 942 1091 0 492 

нрлͻнлл 596 616 647 700 157 0 фллͻрлл 814 880 976 1137 0 531 

оллͻнлл 608 630 664 722 174 0 млллͻрлл 838 907 1010 1183 0 568 

пллͻнлл 630 658 700 768 210 0 сллͻслл 768 824 907 1045 0 456 

рллͻнлл 654 686 734 814 0 265 тллͻслл 792 852 942 1091 0 492 

сллͻнлл 676 714 768 860 0 303 уллͻслл 814 880 976 1137 0 531 

 



 

 

ВРЕЗКА ПРЯМАЯ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 2)  

А*В 
Врезка прямая Фланец 

А*В 
Врезка прямая Фланец 

1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 1 1,2 1,5 2 25уг. 32уг. 

тллͻнлл 700 742 804 907 0 315 фллͻслл 838 907 1010 1183 0 568 

уллͻнлл 722 768 838 953 0 350 млллͻслл 860 934 1045 1229 0 607 

нрлͻнрл 608 630 664 722 174 0 тллͻтлл 814 880 976 1137 0 531 

оллͻнрл 618 644 683 746 192 0 уллͻтлл 838 907 1010 1183 0 568 

пллͻнрл 642 672 717 792 228 0 фллͻтлл 860 934 1045 1229 0 607 

рллͻнрл 664 700 751 838 0 285 млллͻтлл 884 962 1080 1275 0 645 

сллͻнрл 688 728 785 884 0 322 уллͻулл 860 934 1045 1229 0 607 

тллͻнрл 712 754 821 930 0 361 фллͻулл 884 962 1080 1275 0 645 

оллͻолл 630 658 700 768 224 0 млллͻулл 907 990 1114 1321 0 682 

пллͻолл 654 686 734 814 245 0 фллͻфлл 907 990 1114 1321 0 682 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАГЛУШКИ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 1)  

А*В 
Заглушка 

А*В 
Заглушка 

1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 

мллͻмлл 509 513 641 773 сллͻолл 667 702 877 1088 

мрлͻмлл 516 520 649 784 тллͻолл 693 734 918 1142 

нллͻмлл 521 526 658 796 уллͻолл 720 766 958 1195 

нрлͻмлл 526 534 667 808 фллͻолл 748 798 998 1249 

оллͻмлл 533 540 676 819 пллͻплл 676 714 768 860 

пллͻмлл 544 554 693 842 рллͻплл 683 720 900 1118 

мрлͻмрл 523 529 661 799 сллͻплл 717 762 952 1188 

нллͻмрл 531 538 673 815 тллͻплл 751 804 1004 1256 

нрлͻмрл 538 548 685 830 уллͻплл 785 844 1056 1326 

оллͻмрл 546 556 696 845 фллͻплл 821 886 1107 1395 

пллͻмрл 562 576 712 719 рллͻрлл 724 770 964 1203 

рллͻмрл 577 594 742 907 сллͻрлл 767 822 1027 1287 

сллͻмрл 592 612 765 938 тллͻрлл 809 872 1090 1372 

нллͻнлл 540 550 687 835 уллͻрлл 851 923 1153 1456 

нрлͻнлл 550 562 702 854 фллͻрлл 893 974 1217 1541 

оллͻнлл 560 572 716 873 млллͻрлл 935 1024 1281 1625 

пллͻнлл 579 596 745 911 сллͻслл 816 882 1102 1387 

рллͻнлл 598 618 774 949 тллͻслл 867 942 1177 1487 

 



 

 

ЗАГЛУШКИ ИЗ ЧЕРНОЙ СТАЛИ (лист 2)  

А*В 
Заглушка 

А*В 
Заглушка 

1 1,2 1,5 2 1 1,2 1,5 2 

сллͻнлл 617 642 803 988 уллͻслл 916 1002 1252 1587 

тллͻнлл 637 664 831 1026 фллͻслл 966 1061 1327 1686 

уллͻнлл 655 688 860 1065 млллͻслл 1017 1121 1402 1787 

нрлͻнрл 562 576 719 876 тллͻтлл 924 1010 1263 1602 

оллͻнрл 572 589 736 900 уллͻтлл 981 1080 1349 1717 

пллͻнрл 596 616 770 946 фллͻтлл 1039 1149 1436 1833 

рллͻнрл 618 644 806 992 млллͻтлл 1097 1218 1523 1947 

сллͻнрл 642 672 840 1038 уллͻулл 1046 1158 1448 1848 

тллͻнрл 664 700 874 1084 фллͻулл 1112 1236 1545 1978 

оллͻолл 586 605 756 927 млллͻулл 1177 1315 1644 2109 

пллͻолл 613 638 797 980 фллͻфлл 1186 1324 1654 2124 

рллͻолл 640 670 837 1034 млллͻфлл 1258 1411 1764 2271 

 

 

 

 

 



 

 

ФЛАНЦЫ (лист 1) 

А*В 
Фланец 

А*В 
Фланец 

25уг. 32уг. 25уг. 32уг. 

мллͻмлл 71 0 сллͻолл 0 341 

мрлͻмлл 88 0 тллͻолл 0 379 

нллͻмлл 105 0 уллͻолл 0 417 

нрлͻмлл 122 0 фллͻолл 0 456 

оллͻмлл 140 0 пллͻплл 279 0 

пллͻмлл 174 0 рллͻплл 0 341 

мрлͻмрл 105 0 сллͻплл 0 379 

нллͻмрл 122 0 тллͻплл 0 417 

нрлͻмрл 140 0 уллͻплл 0 456 

оллͻмрл 157 0 фллͻплл 0 492 

пллͻмрл 192 0 рллͻрлл 0 379 

рллͻмрл 0 246 сллͻрлл 0 417 

сллͻмрл 0 285 тллͻрлл 0 456 

нллͻнлл 140 0 уллͻрлл 0 492 

нрлͻнлл 157 0 фллͻрлл 0 531 

оллͻнлл 174 0 млллͻрлл 0 568 

пллͻнлл 210 0 сллͻслл 0 456 

рллͻнлл 0 265 тллͻслл 0 492 

 



 

 

ФЛАНЦЫ (лист 2) 

А*В 
Фланец 

А*В 
Фланец 

25уг. 32уг. 25уг. 32уг. 

сллͻнлл 0 303 уллͻслл 0 531 

тллͻнлл 0 315 фллͻслл 0 568 

уллͻнлл 0 350 млллͻслл 0 607 

нрлͻнрл 174 0 тллͻтлл 0 531 

оллͻнрл 192 0 уллͻтлл 0 568 

пллͻнрл 228 0 фллͻтлл 0 607 

рллͻнрл 0 285 млллͻтлл 0 645 

сллͻнрл 0 322 уллͻулл 0 607 

тллͻнрл 0 361 фллͻулл 0 645 

оллͻолл 210 0 млллͻулл 0 682 

пллͻолл 245 0 фллͻфлл 0 682 

рллͻолл 0 303 млллͻфлл 0 720 

 

 

 


